
www.nah.sh

Stadtverkehr  
Heide
Neues Busangebot der Linien
2901 und 2902
Gültig ab 1. Januar 2020

Freifahrtwoche
vom 2.1.–11.1.2020

Fahren Sie kostenlos  
mit beiden Linien.



Liebe Fahrgäste, 

Die Stadt Heide bringt am 1. Januar 2020 Neuerungen im 
Stadtverkehr auf den Weg. Mit dem Betreiberwechsel zur 
Vineta Autobus GmbH werden zahlreiche Verbesserungen 
vor allem im Früh- und Spätverkehr sowie im Liniennetz 
umgesetzt. Auch im Umland von Heide treten viele vom 
Kreis Dithmarschen initiierte Verbesserungen in Kraft. 

Die Maßnahmen im Einzelnen:

Das ist neu im Stadtverkehr Heide …

Der StadtBus-Betrieb wird im gesamten Tagesverlauf auf 
einen 30-Minuten-Takt umgestellt. Die bisherigen Linien 2910 und 
2920 verschmelzen zur neuen Linie 2901 Ostrohe — Bahnhof Heide — 
Wesseln. Die Linien 2930 und 2940 werden ebenfalls kombiniert 
und ergeben die neue Linie 2902 Süderholm — Bahnhof Heide — Famila.

Gemeinsam haben beide Linien, die Ausweitung der Bedienzeit-
räume. Montag bis Freitag starten die ersten Fahrten bereits 
um ca. 5:00 Uhr, sodass bereits um 6:00 Uhr die Züge er-
reicht werden können. Samstags nimmt der StadtBus seinen 
Betrieb eine Stunde später auf. Die letzten abendlichen Fahr-
ten erfolgen von Montag bis Samstag um 19:30 Uhr.

Aufgrund der Umsetzung eines Rendezvous-Prinzips auf 
Minute 14 und 44 treffen sich alle 30 Minuten die 4 Busse gleich-
zeitig am Bahnhof und ermöglichen dadurch unterschiedlichste 
Fahrtmöglichkeiten.

Die detaillierten Linienverläufe und Abfahrtszeiten entneh-
men Sie bitte der beigefügten Karte und den Fahrplänen.

und um Heide herum:

Mit der neu strukturierten Buslinie 2610 Büsum — Wöhrden — 
Heide wird eine neue, schnelle und umsteigefreie Verbindung 
Realität. Das stündliche Fahrtangebot ermöglicht ab dem  
15. Dezember 2019 auch Fahrten in den späten Abendstunden oder 
am Wochenende.

Durch die Verknüpfung der Linie am Bahnhof in Heide zum 
Schienenverkehr können weitere regionale sowie überregio-
nale Ziele erreicht werden. Neben Pendler*innen profitieren 
auch Ausflugsgäste von diesem neuen Angebot.

Die Linie 2610 und die Regionalbahn 63 Büsum — Heide — Albersdorf –  
Neumünster bilden zukünftig das Rückgrat des Öffentlichen 
Personennahverkehrs (ÖPNV). Die Linien 2511 Wesselburen — 
Wöhrden — Meldorf und 2612 Büsum — Wesselburen — Heide ergänzen 
das ÖPNV-Angebot. Neben der neuen, einheitlichen Linien-
führung der Linie 2612 wird auch das Linienkonzept der  
Linie 2511 neu gefasst.

Information

Weitere 
Informationen auf 

www.nah.sh
Fortsetzung: nächste Seite



Information

Weitere 
Informationen auf 

www.nah.sh

Die Linie 2511, die bisher nur zwischen Meldorf und Wöhrden 
verkehrte, wird bis Wesselburen verlängert. Durch die Verknüpfung  
mit der Linie 2612 in Richtung Büsum sowie Heide entsteht 
ein neuer zentraler Verknüpfungspunkt an der Mehrzweck-
halle in Wesselburen. 

Aufgrund der neuen Strukturen der Linien 2511, 2610 und 2612 
erfolgen ebenfalls Anpassungen im Ergänzungsnetz, sodass 
im Ergebnis ein sinnvolles, an die Bedürfnisse der Fahrgäste 
angepasstes ÖPNV-Angebot steht.

Außerdem NEU – Das Stadtticket

Das Stadtticket gilt ab dem 1. Januar 2020 auf den beiden  
Linien und im gesamten Stadtgebiet rund um die Uhr und kostet 
für eine einfache Fahrt 1,50 €.

Außerdem neu ist die Mitnahmeregelung: Zukünftig ist die  
unentgeltliche Mitnahme von bis zu 3 Kindern unter  
6 Jahren pro Fahrkarte möglich.

Übrigens: Ihren ganz persönlichen Fahrplan  
erhalten Sie ganz einfach unter www.nah.sh.

Telefonische Auskünfte rund um den Nahverkehr  
erteilt der NAH.SH-Kundendialog montags bis sonnabends  
von 8:00 bis 18:00 Uhr unter T 04 31.660 19 449.

Wir wünschen Ihnen  
allzeit gute Fahrt!

Freifahrtwoche
vom 2.1.–11.1.2020

Fahren Sie kostenlos  
mit beiden Linien.



2901 und 2902

Liniennetzplan

Weitere 
Informationen auf 

www.nah.sh



Linie 2901 Montag bis Freitag
Ostrohe, Im Dorfe ab 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Ostrohe, Schule 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Ostrohe, Kringelkrug 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Heide, Am Galgenberg 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Heide, Sylter Straße 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
Heide, Nordstrander Straße 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
Heide, Rungholtstraße 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
Heide, Arbeitsagentur 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37
Heide, Bürgermeister-Vehrs-Straße 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
Heide, Stiftstraße 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
Heide, Bahnhof 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
Heide, Markt 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
Heide, Jugendherberge 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51
Heide, Westküstenklinikum 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53
Heide, Alfred-Dührssen-Straße 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
Heide, Wesselner Chaussee 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
Wesseln, Holstenstraße 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56
Wesseln, Voßwurth 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
Wesseln, Schule 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28
Wesseln, Wendeplatz an 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29

Linie 2901 Montag bis Freitag
Ostrohe, Im Dorfe ab 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Ostrohe, Schule 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Ostrohe, Kringelkrug 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Heide, Am Galgenberg 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
Heide, Sylter Straße 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
Heide, Nordstrander Straße 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05
Heide, Rungholtstraße 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
Heide, Arbeitsagentur 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
Heide, Bürgermeister-Vehrs-Straße 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
Heide, Stiftstraße 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10
Heide, Bahnhof 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14
Heide, Markt 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
Heide, Jugendherberge 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
Heide, Westküstenklinikum 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
Heide, Alfred-Dührssen-Straße 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24
Heide, Wesselner Chaussee 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Wesseln, Holstenstraße 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26
Wesseln, Voßwurth 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Wesseln, Schule 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Wesseln, Wendeplatz an 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Ostrohe — Bahnhof Heide — Wesseln

Linie 2901 



Linie 2901 Samtag
Ostrohe, Im Dorfe ab 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29
Ostrohe, Schule 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30
Ostrohe, Kringelkrug 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31
Heide, Am Galgenberg 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33
Heide, Sylter Straße 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
Heide, Nordstrander Straße 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35
Heide, Rungholtstraße 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36
Heide, Arbeitsagentur 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37
Heide, Bürgermeister-Vehrs-Straße 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38
Heide, Stiftstraße 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
Heide, Bahnhof 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
Heide, Markt 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48
Heide, Jugendherberge 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
Heide, Westküstenklinikum 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
Heide, Alfred-Dührssen-Straße 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54
Heide, Wesselner Chaussee 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
Wesseln, Holstenstraße 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56
Wesseln, Voßwurth 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57
Wesseln, Schule 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28
Wesseln, Wendeplatz an 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29

Linie 2901 Samstag
Ostrohe, Im Dorfe ab 15:29 16:29 17:29 18:29
Ostrohe, Schule 15:30 16:30 17:30 18:30
Ostrohe, Kringelkrug 15:31 16:31 17:31 18:31
Heide, Am Galgenberg 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
Heide, Sylter Straße 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
Heide, Nordstrander Straße 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05
Heide, Rungholtstraße 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
Heide, Arbeitsagentur 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
Heide, Bürgermeister-Vehrs-Straße 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
Heide, Stiftstraße 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10
Heide, Bahnhof 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14
Heide, Markt 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
Heide, Jugendherberge 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
Heide, Westküstenklinikum 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
Heide, Alfred-Dührssen-Straße 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24
Heide, Wesselner Chaussee 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Wesseln, Holstenstraße 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26
Wesseln, Voßwurth 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Wesseln, Schule 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Wesseln, Wendeplatz an 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Ostrohe — Bahnhof Heide — Wesseln

Linie 2901 



Linie 2901 Montag bis Freitag
Wesseln, Wendeplatz ab 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Wesseln, Schule 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Wesseln, Voßwurth 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
Wesseln, Holstenstraße 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
Heide, Wesselner Chaussee 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
Heide, Alfred-Dührssen-Straße 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
Heide, Westküstenklinikum 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
Heide, Jugendherberge 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
Heide, Markt 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
Heide, Bahnhof 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14
Heide, Stiftstraße 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
Heide, Bürgermeister-Vehrs-Straße 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
Heide, Arbeitsagentur 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21
Heide, Rungholtstraße 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22
Heide, Nordstrander Straße 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
Heide, Sylter Straße 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
Heide, Am Galgenberg 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
Ostrohe, Spanngrund 75 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26
Ostrohe, Spanngrund 31 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27
Ostrohe, Im Dorfe an 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28

Linie 2901 Montag bis Freitag
Wesseln, Wendeplatz ab 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Wesseln, Schule 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Wesseln, Voßwurth 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Wesseln, Holstenstraße 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
Heide, Wesselner Chaussee 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Heide, Alfred-Dührssen-Straße 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
Heide, Westküstenklinikum 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Heide, Jugendherberge 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
Heide, Markt 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Heide, Bahnhof 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Heide, Stiftstraße 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
Heide, Bürgermeister-Vehrs-Straße 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Heide, Arbeitsagentur 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Heide, Rungholtstraße 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52
Heide, Nordstrander Straße 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Heide, Sylter Straße 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Heide, Am Galgenberg 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Ostrohe, Spanngrund 75 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Ostrohe, Spanngrund 31 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Ostrohe, Im Dorfe an 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Wesseln — Bahnhof Heide — Ostrohe

Linie 2901 



Linie 2901 Samstag
Wesseln, Wendeplatz ab 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29
Wesseln, Schule 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30
Wesseln, Voßwurth 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01
Wesseln, Holstenstraße 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02
Heide, Wesselner Chaussee 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03
Heide, Alfred-Dührssen-Straße 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04
Heide, Westküstenklinikum 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
Heide, Jugendherberge 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
Heide, Markt 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
Heide, Bahnhof 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
Heide, Stiftstraße 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
Heide, Bürgermeister-Vehrs-Straße 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
Heide, Arbeitsagentur 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
Heide, Rungholtstraße 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
Heide, Nordstrander Straße 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
Heide, Sylter Straße 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
Heide, Am Galgenberg 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
Ostrohe, Spanngrund 75 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
Ostrohe, Spanngrund 31 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27
Ostrohe, Im Dorfe an 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28

Linie 2901 Samstag
Wesseln, Wendeplatz ab 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Wesseln, Schule 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Wesseln, Voßwurth 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Wesseln, Holstenstraße 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
Heide, Wesselner Chaussee 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Heide, Alfred-Dührssen-Straße 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
Heide, Westküstenklinikum 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Heide, Jugendherberge 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
Heide, Markt 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Heide, Bahnhof 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Heide, Stiftstraße 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
Heide, Bürgermeister-Vehrs-Straße 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Heide, Arbeitsagentur 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Heide, Rungholtstraße 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52
Heide, Nordstrander Straße 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Heide, Sylter Straße 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Heide, Am Galgenberg 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Ostrohe, Spanngrund 75 16:26 17:26 18:26 19:26
Ostrohe, Spanngrund 31 16:27 17:27 18:27 19:27
Ostrohe, Im Dorfe an 16:28 17:28 18:28 19:28

Wesseln — Bahnhof Heide — Ostrohe

Linie 2901 



Linie 2902 Montag bis Freitag
Süderholm, Schule ab 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Süderholm, Süderholmer Str. 30 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
Heide, Schanze/Kaserne 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
Heide, Schanzenstraße (Ost) 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
Heide, Schanzenstraße (West) 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
Heide, Süderdamm 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06
Heide, Schulzentrum Ost 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08
Heide, Berliner Straße 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
Heide, Hans-Böckler-Straße 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11
Heide, Bahnhof 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14
Heide, Neue Anlage 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
Heide, Theodor-Storm-Straße 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21
Heide, Gorch-Fock-Straße 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22
Heide, Fehrsplatz 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
Heide, Lilly-Wolff-Straße 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
Heide, Süd 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
Heide, Famila an 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27

Süderholm — Bahnhof Heide — Famila

Linie 2902 

Linie 2902 Montag bis Freitag
Süderholm, Schule ab 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Süderholm, Süderholmer Str. 30 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Heide, Schanze/Kaserne 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
Heide, Schanzenstraße (Ost) 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Heide, Schanzenstraße (West) 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
Heide, Süderdamm 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Heide, Schulzentrum Ost 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Heide, Berliner Straße 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Heide, Hans-Böckler-Straße 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Heide, Bahnhof 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Heide, Neue Anlage 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
Heide, Theodor-Storm-Straße 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Heide, Gorch-Fock-Straße 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52
Heide, Fehrsplatz 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Heide, Lilly-Wolff-Straße 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Heide, Süd 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Heide, Famila an 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57



Süderholm — Bahnhof Heide — Famila

Linie 2902 

Linie 2902 Samstag
Süderholm, Schule ab 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
Süderholm, Süderholmer Str. 30 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
Heide, Schanze/Kaserne 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
Heide, Schanzenstraße (Ost) 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33
Heide, Schanzenstraße (West) 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
Heide, Süderdamm 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36
Heide, Schulzentrum Ost 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38
Heide, Berliner Straße 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
Heide, Hans-Böckler-Straße 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41
Heide, Bahnhof 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
Heide, Neue Anlage 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47
Heide, Theodor-Storm-Straße 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
Heide, Gorch-Fock-Straße 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52
Heide, Fehrsplatz 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
Heide, Lilly-Wolff-Straße 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54
Heide, Süd 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
Heide, Famila an 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57

Linie 2902 Samstag
Süderholm, Schule ab 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Süderholm, Süderholmer Str. 30 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Heide, Schanze/Kaserne 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
Heide, Schanzenstraße (Ost) 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Heide, Schanzenstraße (West) 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
Heide, Süderdamm 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Heide, Schulzentrum Ost 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Heide, Berliner Straße 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Heide, Hans-Böckler-Straße 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Heide, Bahnhof 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Heide, Neue Anlage 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
Heide, Theodor-Storm-Straße 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Heide, Gorch-Fock-Straße 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52
Heide, Fehrsplatz 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Heide, Lilly-Wolff-Straße 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Heide, Süd 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Heide, Famila an 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57



Linie 2902 Montag bis Freitag
Heide, Famila ab 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33
Heide, Süd 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35
Heide, Lilly-Wolff-Straße 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36
Heide, Fehrsplatz 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37
Heide, Gorch-Fock-Straße 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38
Heide, Theodor-Storm-Straße 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39
Heide, Lüttenheid 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41
Heide, Bahnhof 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
Heide, Hans-Böckler-Straße 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
Heide, Berliner Straße 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47
Heide, Schulzentrum Ost 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49
Heide, Süderdamm 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
Heide, Schanzenstraße (West) 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
Heide, Schanzenstraße (Ost) 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54
Heide, Schanze/Kaserne 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
Süderholm, B203 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56
Süderholm, Waldstraße 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58
Süderholm, Schule an 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59

Linie 2902 Montag bis Freitag
Heide, Famila ab 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Heide, Süd 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Heide, Lilly-Wolff-Straße 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Heide, Fehrsplatz 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
Heide, Gorch-Fock-Straße 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Heide, Theodor-Storm-Straße 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
Heide, Lüttenheid 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Heide, Bahnhof 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Heide, Hans-Böckler-Straße 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Heide, Berliner Straße 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
Heide, Schulzentrum Ost 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
Heide, Süderdamm 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Heide, Schanzenstraße (West) 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Heide, Schanzenstraße (Ost) 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Heide, Schanze/Kaserne 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Süderholm, B203 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
Süderholm, Waldstraße 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
Süderholm, Schule an 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59

Famila — Bahnhof Heide — Süderholm

Linie 2902 



Famila — Bahnhof Heide — Süderholm

Linie 2902 

Linie 2902 Samstag
Heide, Famila ab 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03
Heide, Süd 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
Heide, Lilly-Wolff-Straße 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06
Heide, Fehrsplatz 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
Heide, Gorch-Fock-Straße 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08
Heide, Theodor-Storm-Straße 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09
Heide, Lüttenheid 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11
Heide, Bahnhof 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
Heide, Hans-Böckler-Straße 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
Heide, Berliner Straße 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17
Heide, Schulzentrum Ost 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
Heide, Süderdamm 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
Heide, Schanzenstraße (West) 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
Heide, Schanzenstraße (Ost) 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
Heide, Schanze/Kaserne 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
Süderholm, B203 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26
Süderholm, Waldstraße 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
Süderholm, Schule an 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29

Linie 2902 Samstag
Heide, Famila ab 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Heide, Süd 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Heide, Lilly-Wolff-Straße 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Heide, Fehrsplatz 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
Heide, Gorch-Fock-Straße 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Heide, Theodor-Storm-Straße 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
Heide, Lüttenheid 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Heide, Bahnhof 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Heide, Hans-Böckler-Straße 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Heide, Berliner Straße 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
Heide, Schulzentrum Ost 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
Heide, Süderdamm 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Heide, Schanzenstraße (West) 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Heide, Schanzenstraße (Ost) 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Heide, Schanze/Kaserne 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Süderholm, B203 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
Süderholm, Waldstraße 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
Süderholm, Schule an 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59



Herausgeber:

NAH.SH GmbH

Raiffeisenstraße 1

24103 Kiel

NAH.SH-Kundendialog:

0431.660 19 449

www.nah.sh


